MAG.

MAGNO DUCI REVUSCIO

e Moscovia redeunti.

O! quem profusis et Patriæ et Domus
Desideratum non sine lacrymis
Jam Civium turmæ obviatorum
Infolito reducem triumpho

Lætæ salutant, huc ades! et Tuæ
Arces revisens jam Podhoreciæ,
Patronæ jurato clienti
Deiphilo quoque dulce salve!

Salve o salutis Victima Publicæ,
Sive illa Codri, seu Tibi Reguli,
Sive exulantis Scipionis
Est memorem dare certa famam.

Dulce, et decorum est, pro Patria aut mori,
Aut immerentem fortia perpeti.
Servasse Cives, summa, sed non
Inferior, voluisse, laus est.

Everfa quamvis Pergama flebilem
Fatis ruinam debuerint, tamen
Sat Regis et Regni saluti,
Sat Patriæ dedit ultor Hector.

IN

IN NATALEM ADAMI PRINCIPIS

*CZARTORISCHII, Generalis Terra-**rum Podoliæ Præsidis.*

Et Phoebæ, et sociis iuncta Sororibus,
Festum Melpomene diem
Dic vocis liquidæ, dic citharæ sono,
Lydis dic age tibiis.
Quo non præsidium firmius est Tibi,
Quo non dulcius est decus,
CZARTORISCHIADES, stirps JAGELONIA,
Natalem colit hunc diem.
Cernis, Patritiæ Gloria Purpuræ,
Cernis, Pegasidum Jubar
CZARTORISCHIADE, quam neque plausibus,
Nec sit lætitiis modus?
Certant tergemini tollere honoribus,
Certant tollere laudibus,
TE Spem Sarmaticæ Pierides suam,
TE Docti Columnen Chori.
Centum Cecropides ferta Scientiæ,
Centum ferta Academiæ,
Circum docta sui tempora Vindicis
Certatim dare gestiunt.
Quis jam vota satis, quis studia explicet,
Queis famæ titulos Tuæ
Æternum memori carmine posteris
Tendunt tradere sæculis!
Immortale sui quisquis avet decus

H

La.

Late fundere nominis
 Veræ laudis amans; non sibi, sed suæ
 Natum se Patriæ putet.
 Hanc omnis Veterum, Dorica, Romula,
 Heroum tenuit manus:
 Hanc tritam a Proavis atque Atavis tenent
 CZARTORISCIADÆ viam.

Ad Fuscum. Veræ liberalitatis laudatio.

Non, si subactæ duplicis Indiæ
 Te spectet unum copia in aureos
 Congesta monteis, quos eous
 Terminet, hesperiusque pontus.

Tam gloriosæ Rex opulentia
 Utriusque Mundi finibus audias,
 Quam si minores Fusce, larga
 Divitias moderere dextra.

Sparso suorum commoda civium
 Qui fovit auro, qui Patriæ decus
 Bellique promovit, domique,
 Atque bonas recreavit arteis:

Cui læta vitæ subsidium suæ
 Infons egentium turba clientium
 Debere se gratam fatetur,
 Atque inopum relevata virtus:

Cui

Cui eruditis culta scientiis
 Laudes Juventus promeritas canit,
 Hunc Fama pulchre sumptuosum
 Perpetibus vehet alta pennis.

Quem tanta spectet gloria, Lechici
 Jam, cedo, Cives dicite, et exteri.
 Sed quid requiro? Palma spectat
 Ista JAGELLONIOS NEPOTES.